
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«19» августа 2020 № 234 

с. Александровское 

 

О награждении ко Дню села  

 

Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 19.08.2020, ходатайство 

Председателя Комиссии по наградам Н.А. Михайловой, на основании решения 

Комиссии по наградам, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой  муниципального образования 

«Александровское сельское поселение»; 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села) 
- Когутяк Надежду Эдуардовну, главного бухгалтера МУП «Издательство 

«Северянка»; 

- Кривошеину Ольгу Сергеевну, учителя истории и обществознания МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Александровское»; 

- Филиппскую Ларису Габдулхаевну, учителя математики МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 с. Александровское»; 

 

2. Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения: 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села) 
- Балиевской Анастасии Викторовне, макетировщику МУП «Издательство 

«Северянка»; 

- Колмогорову Сергею Викторовичу, фальцовщику МУП «Издательство 

«Северянка»; 

- Крауляйдису Игорю Брониславовичу, водителю автомобиля Александровского 

ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Томск» 

- Синельниковой Екатерине Владимировне, педагогу дополнительного 

образования МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Александровское» 

- Федорчук Ольге Геннадьевне, бухгалтеру - операционному работнику 

Финансового отдела Администрации Александровского района. 

- Чулковой Луизе Фархадовне, учителю начальных классов МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 с. Александровское» 

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в 

установленном порядке 

3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка». 

4. Выделить из бюджета поселения 6000,00 (шесть тысяч) рублей на 

приобретение ценных подарков. 

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 

 

 

и.о. Главы поселения подпись                                       И.А. Герцен 

 


